TOOLS

Fiche Produit

JEU DE 6 CHASSES GOUPILLES BRONZEPLUS

REFERENCE : 963.2590 EAN : 4042146523506

® Selon DIN 6450
° Antidéflagrant
® Alliage Aluminium-Bronze

Attribut de fonction 1
Attribut de fonction 2
Code EAN

Matiére

Norme

Tige

Piéces dans le set

Poids

REF

963.2591

963.2592

963.2593

963.2594

EAN

4042146576090

4042146576106

4042146576113

4042146576120

Antidéflagrant
Résistante a la corrosion
4042146523506
Aluminium-Bronze

DIN 6450

Rond

6 pieces

440 g

PRODUIT

Chasse goupilles BRONZEplus diamétre 3 mm, L.110 mm

Chasse goupilles BRONZEplus diamétre 4 mm, L.110 mm

Chasse goupilles BRONZEplus diamétre 5 mm, L.120 mm

Chasse goupilles BRONZEplus diamétre 6 mm, L.120 mm
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TOOLS Fiche Prodult

963.2597 4042146576137 Chasse goupilles BRONZEplus diameétre 8 mm, L.130 mm

963.2598 4042146576144 Chasse goupilles BRONZEplus diameétre 10 mm, L.140 mm
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