

JEU DE 6 CHASSES GOUPILLES BRONZEPLUS

RÉFÉRENCE : **963.2590** EAN : **4042146523506**

- Selon DIN 6450
- Antidéflagrant
- Alliage Aluminium-Bronze



Attribut de fonction 1	Antidéflagrant
Attribut de fonction 2	Résistante à la corrosion
Code EAN	4042146523506
Matière	Aluminium-Bronze
Norme	DIN 6450
Tige	Rond
Pièces dans le set	6 pièces
Poids	440 g

RÉF	EAN	PRODUIT
963.2591	4042146576090	Chasse goupilles BRONZEplus diamètre 3 mm, L.110 mm
963.2592	4042146576106	Chasse goupilles BRONZEplus diamètre 4 mm, L.110 mm
963.2593	4042146576113	Chasse goupilles BRONZEplus diamètre 5 mm, L.120 mm
963.2594	4042146576120	Chasse goupilles BRONZEplus diamètre 6 mm, L.120 mm



Fiche Produit



963.2597

4042146576137

Chasse goupilles BRONZEplus diamètre 8 mm, L.130 mm



963.2598

4042146576144

Chasse goupilles BRONZEplus diamètre 10 mm, L.140 mm